
Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Regelschule Gräfinau-Angstedt
Hinfahrt

Linie 305
Haltestelle

Oehrenstock ab 07:57

Langewiesen, Obermühle ab 08:02

Langewiesen, Rathaus ab 08:04

Langewiesen, Thermos ab 08:05

Wümbach ab 08:10

Wümbach, Gewerbegebiet ab 08:11

Gräfinau, Schule an 08:17

Linie 306 305

Haltestelle

Pennewitz Neue Welt ab 07:35

Pennewitz ab 07:37

Sorge (Pennewitz) ab 07:39

Jesuborn ab 07:43

Gehren, Königseer Straße ab 07:45

Gehren, Arnstädter Straße ab 07:47

Gehren, Schule ab 07:50 07:57

Gräfinau, Annawerk ab 07:55 08:05

Gräfinau, Gemeinde an 07:59 08:10

Gräfinau, Schule an 08:12

Linie 320
Haltestelle

Dörnfeld, Schule ab 08:04

Dörnfeld ab 08:05

Cottendorf ab 08:06

Lehmannsbrück ab 08:11

Gräfinau, Schule an 08:14

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Regelschule Gräfinau-Angstedt
Rückfahrt

Linie 305
Haltestelle

Gräfinau, Schule ab 13:12 14:27 15:17

Wümbach, Gewerbegebiet an 13:15 14:30 15:20

Wümbach an 13:16 14:31 15:21

Langewiesen, In den Folgen an 13:20 14:35 15:25

Linie 310
Haltestelle

13:24 14:40 15:39

Langewiesen, Obermühle an 13:29 14:45 15:44

Oehrenstock an 13:34 14:50 15:49

Linie 305
Haltestelle

Gräfinau, Schule ab 14:19 15:19

Gehren, Annawerk an 14:23 15:23

Gehren, Schule an 14:29 15:29

Linie 303
Haltestelle

14:39 15:30

Gehren, Markt an 14:41 15:32

Gehren, Königseer Straße an 14:42 15:33

Jesuborn an 14:44 15:35

Sorge (Pennewitz) an 14:47 15:38

Langewiesen, In den Folgen an
Umsteigen

Gehren, Schule ab

Abfahrtszeit

Umsteigen

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Linie 306
Haltestelle

Gräfinau, Schule ab 13:10

Gräfinau, Annawerk ab 13:14

Gehren, Schule ab 13:20

Gehren, Markt ab 13:21

Gehren, Königseer Straße ab 13:22

Jesuborn ab 13:24

Pennewitz, Neue Welt ab 13:27

Pennewitz ab 13:29

Linie 320
Haltestelle

Gräfinau, Schule ab 13:08 14:37 15:57

Lehmannsbrück ab 13:13 14:40 16:00

Cottendorf ab 13:18 14:45 16:05

Dörnfeld ab 13:19 14:46 16:06

Dörnfeld, Schule an 13:20 14:47 16:07

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


